


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
Hospital Nacional de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
UACI del Hospital de La Unión				
PREVISIÓN NO:54105				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		La Unión 05 de Diciembre del 2018		No.Orden:207/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
NOE ALBERTO GUILLEN				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN.	-	-
10	Cada Uno	R-45, CÓDIGO: 80208135, CINTA BICOLOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL, COMERCIAL: CINTA BICOLOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL, MARCA: TYPO.	\$0.75	\$7.50
20	Cada Uno	R-14, CÓDIGO: 80102085, PLUMÓN PARA PIZARRON DE FORMICA, COLOR AZUL, COMERCIAL: PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR AZUL, MARCA: ARTLINE.	\$0.69	\$13.80
15	Cada Uno	R-15, CÓDIGO: 80102090, PLUMÓN PARA PIZARRON DE FORMICA, COLOR NEGRO, COMERCIAL: PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR NEGRO, MARCA: ARTLINE.	\$0.69	\$10.35
15	Cada Uno	R-16, CÓDIGO: 80102100, PLUMÓN PARA PIZARRON DE FORMICA, COLOR VERDE, COMERCIAL: PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR VERDE, MARCA: ARTLINE.	\$0.69	\$10.35
15	Cada Uno	R-17, CÓDIGO: 80102133, PLUMÓN PUNTO GRUESO PUNTA REDONDA, PERMANENTE, COLOR AZUL, COMERCIAL: PLUMÓN PUNTO GRUESO, PUNTA REDONDA PERMANENTE COLOR AZUL, MARCA: ARTLINE.	\$0.53	\$7.95
500	Cada Uno	R-12, CÓDIGO: 80102015, BOLÍGRAFO DESCARTABLE, COLOR ROJO, COMERCIAL: BOLÍGRAFO DESCARTABLE COLOR ROJO, MARCA: BIC.	\$0.13	\$65.00
300	Cada Uno	R-13, CÓDIGO: 80102035, LÁPIZ BICOLOR (ROJO Y AZUL), COMERCIAL: LÁPIZ BICOLOR ROJO Y AZUL, MARCA: AOS.	\$0.08	\$24.00
30	Cada Uno	R-25, CÓDIGO: 80103055, CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2", APROXIMADAMENTE 36 YDS, ROLLO, COMERCIAL: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" x 36 YDS, MARCA: 3M.	\$0.33	\$9.90
50	Cada Uno	R-19, CÓDIGO: 80103020, ENGRAPADORA METÁLICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA STANDARD, COMERCIAL: ENGRAPADOR METÁLICO DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA ESTANDAR, MARCA: AOS.	\$1.69	\$84.50
300	Cada Uno	R-22, CÓDIGO: 80103050, GRAPAS DE MEDIDA ESTÁNDAR, CAJA, COMERCIAL: GRAPAS ESTÁNDAR, CAJA DE 5000 UNIDADES, MARCA: AOS.	\$0.59	\$177.00
3	Cada Uno	R-23, CÓDIGO: 80103052, GRAPAS DE 3/8" PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL, CAJA, COMERCIAL: GRAPAS DE 3/8" PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL DE 5000 UNIDADES, MARCA: BOSTICH.	\$7.50	\$22.50
2	Cada Uno	R-24, CÓDIGO: 80103054, GRAPAS DE 1/4" PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL, CAJA, COMERCIAL: GRAPAS DE 1/4" PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL 5000 UNIDADES, MARCA: BOSTICH.	\$7.00	\$14.00
90	Cada Uno	R-30, CÓDIGO: 80103095, BORRADOR SUAVE PARA LÁPIZ, COMERCIAL: BORRADOR PARA GRAFITO SUAVE, MARCA: AOS.	\$0.06	\$5.40
60	Cada Uno	R-20, CÓDIGO: 80103030, FASTENER DE 8 cm, CAJA, COMERCIAL: FASTENER METÁLICOS DE 8 cm, MARCA: AOS.	\$0.75	\$45.00

40	Cada Uno	R-34, CÓDIGO: 80103190, PERFORADORA DE DOS OJETES ESTÁNDAR, COMERCIAL: PERFORADOR DE 2 ORIFICIOS ESTÁNDAR, MARCA: AOS.	\$2.25	\$90.00
24	Cada Uno	R-36, CÓDIGO: 80103220, SACAPUNTA METÁLICA ESCOLAR CON REPUESTO, COMERCIAL: SACAPUNTA METÁLICA ESCOLAR CON REPUESTA, MARCA: AOS.	\$0.20	\$4.80
210	Cada Uno	R-28, CÓDIGO: 80103075, CLIPS TIPO JUMBO (NUMERO 2), CAJA, COMERCIAL: CLIP METÁLICO JUMBO NUMERO 2, MARCA: AOS.	\$0.40	\$84.00
24	Cada Uno	R-29, CÓDIGO: 80103080, CLIPS TIPO MARIPOSA, CAJA, COMERCIAL: CLIP TIPO MARIPOSA, MARCA: AOS.	\$0.75	\$18.00
50	Cada Uno	R-18, CÓDIGO: 80103010, DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS), COMERCIAL: SACAGRAPAS (DESENGRAPADOR), MARCA: OFFICE.	\$0.26	\$13.00
20	Cada Uno	R-21, CÓDIGO: 80103032, FECHADOR DE HULE 1 1/2" x 1", COMERCIAL: FECHADOR 1 1/2" x 1", MARCA: BEIFA.	\$1.50	\$30.00
30	Cada Uno	R-32, CÓDIGO: 80103143, ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 1, COLOR AZUL, COMERCIAL: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 1 AZUL, MARCA: ARTLINE.	\$1.89	\$56.70
20	Cada Uno	R-33, CÓDIGO: 80103145, ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2, COLOR AZUL, COMERCIAL: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2, COLOR AZUL, MARCA: KW-TRIO.	\$3.68	\$73.60
12	Cada Uno	R-38, CÓDIGO: 80103516, CALCULADORA CON FUNCIONES BÁSICAS PARA ESCRITORIO FUENTE SOLAR Y/O BATERÍA, DE 12 DÍGITOS, COMERCIAL: CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DÍGITOS, MARCA: CASIO.	\$5.99	\$71.88
80	Pares	R-43, CÓDIGO: 80200480, PILA ALKALINA MEDIANA DE 1.5 V TIPO AA, COMERCIAL: PILAS MEDIANAS DE 1.5 V TIPO AA, MARCA: MAXELL.	\$0.95	\$76.00
100	Pares	R-44, CÓDIGO: 80200490, PILA ALKALINA PEQUEÑA DE 1.5 V TIPO AAA, COMERCIAL: PILAS PEQUEÑAS DE 1.5 V TIPO AAA, MARCA: MAXELL.	\$0.95	\$95.00
30	Cada Uno	R-37, CÓDIGO: 80103230, TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO (FRASCO DE 2 ONZ. CON ROLON), COMERCIAL: TINTA PARA ALMOHADILLA PARA SELLO DE 2 ONZ. ROLON, MARCA: ARTLINE.	\$1.13	\$33.90
500	Cada Uno	R-40, CÓDIGO: 80105045, ORDER BOOK TAMAÑO OFICIO, No. 1/144, COMERCIAL: ORDER BOOK TAMAÑO OFICIO, No. 1/144, MARCA: AOS.	\$0.75	\$375.00
1000	Resma	R-1, CÓDIGO: 80101045, PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO CARTA, COMERCIAL: COMERCIAL: PAPEL BOND B-20 TAMAÑO CARTA BLANCO, MARCA: XEROX.	\$3.35	\$3,350.00
360	Cada Uno	R-3, CÓDIGO: 80101062, PAPEL BOND PARA CRONOMETRO ó IMPRESORA TIPO TIQUETERA DE 2 3/4", ROLLO, MARCA: EPSON TM-U220D, MODELO: M188D, COMERCIAL: PAPEL PARA REGISTRADORA 2 3/4", S/M.	\$0.69	\$248.40
12	Cada Uno	R-4, CÓDIGO: 80101065, PAPEL CARBÓN, TAMAÑO CARTA, (CAJA DE 100), COMERCIAL: PAPEL CARBÓN TAMAÑO CARTA, MARCA: DUPLICOP.	\$2.10	\$25.20
12	Cada Uno	R-5, CÓDIGO: 80101070, PAPEL CARBÓN, TAMAÑO OFICIO, (CAJA DE 100), COMERCIAL: PAPEL CARBÓN, TAMAÑO OFICIO, MARCA: DUPLICOP.	\$2.65	\$31.80
1000	Cada Uno	R-39, CÓDIGO: 80104010, ARCHIVADOR DE PALANCA, TAMAÑO CARTA, COMERCIAL: ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA, MARCA: AMPO.	\$1.25	\$1,250.00
8	Cada Uno	R-41, CÓDIGO: 80106145, PEGAMENTO BLANCO, PARA FORMAR BLOCK, ENVASE DE UN GALÓN, COMERCIAL: PEGAMENTO EN BLANCO PARA FORMAR BLOCK, MARCA: ARTIS.	\$10.50	\$84.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,508.53

SON: seis mil quinientos ocho 53/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
_____ Suministrante	_____ Suministrante



Elaborado por: yanci